
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 109 Lunes 8 de mayo de 2023 Sec. V-A.  Pág. 20791

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
13

34
0

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE HACIENDA Y FUNCIÓN PÚBLICA

13340 Anuncio de formalización de contratos de: Delegación Especial de la
Agencia Tributaria en Castilla y León. Objeto: Contrato de servicios
para  redacción  del  Proyecto  de  Climatización  e  Instalación  solar
fotovoltaica en el edificio sede de la Delegación de la AEAT de Burgos.
Expediente: 23A80009000.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Delegación Especial de la Agencia Tributaria en Castilla y León.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2826000H.
1.3) Dirección: Avenida de Salamanca, 20.
1.4) Localidad: Valladolid.
1.5) Provincia: Valladolid.
1.6) Código postal: 47015.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES418.
1.9) Teléfono: 983329306.
1.11) Correo electrónico: contratacionaeatcyl@correo.aeat.es
1.12) Dirección principal: http://contrataciondelestado.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wYFgzyY0JIQ%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:
2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Administración Financiera y Tributaria.

4. Códigos CPV: 71330000 (Servicios diversos de ingeniería).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES412.

6. Descripción de la licitación: Contrato de servicios para redacción del Proyecto de
Climatización e Instalación solar fotovoltaica en el edificio sede de la Delegación
de la AEAT de Burgos.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto simplificado.

9. Criterios de adjudicación: Precio (Ponderación: 100%).

10. Fecha de adjudicación: 19 de abril de 2023.

11. Ofertas recibidas:
11.1) Número de ofertas recibidas: 20.
11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 16.

12. Adjudicatarios:
12.1) Nombre: Pedro Pablo Martinez Sanchez.
12.2) Número de identificación fiscal: 48434672F.
12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 109 Lunes 8 de mayo de 2023 Sec. V-A.  Pág. 20792

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
13

34
0

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 10.494,32 euros.
13.2) Valor de la oferta de mayor coste: 18.248,85 euros.
13.3) Valor de la oferta de menor coste: 10.494,32 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 3 de mayo de 2023.

Valladolid,  3 de mayo de 2023.-  Delegado Especial  AEAT Castilla y León,
César Pintado Monleón.

ID: A230016115-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2023-05-05T15:08:41+0200




